
UCHWAŁA NR XXXVI/251/17
RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI

z dnia 7 listopada 2017 r.

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Stoczek Łukowski z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ) i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z poźn. zm.) Rada Gminy Stoczek Łukowski uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji „Program współpracy Gminy Stoczek Łukowski z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018”, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoczek Łukowski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stoczek Łukowski

Witold Dadacz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 grudnia 2017 r.

Poz. 4882



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4882



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4882



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4882



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4882



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4882



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4882



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4882


		2017-12-06T14:34:01+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




